MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATAZEIRAS

Portaria n° 02112018-Campus Cajazeiras,
de 01 de março de 2018.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria no  1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada
no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria
n°268/2018-Reitoria de 08/02/2018,

RESOLVE:

I - Designar os servidores BALDONO SONILDO DA NélBREGA, ALAN CARLOS DA
SILVA FERREIRA, FRANCISCO AURELIANO VIDAL, GERALDO HERBETET DE LACERDA, KÍSSIA
CARVALHO, REGINALDO AMARAL CORDEIRO JUNIOR E THIAGO ANDRADE FERNANDES para
sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Responsável pelo V Encontro
Cajazeirense de Matemática (ECMAT) no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II — Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 30/09/2018.

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI
Diretora Geral do 1FPB Campus de Cajazeiras

	00000001